

Dodávateľ : NOVA INTERIER, S.R.O.	Faktúra číslo :	0819100008	
	Objednávka číslo :	Dodací list číslo : 0819100008	
Poštová adresa:			
Stará Ivanská cesta 1B 82104 Bratislava 2 SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31328784 DIČ: 2020332743 IČ DPH: SK2020332743 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., oddiel s.r.o., vložka Banka : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a SWIFT : UNCRSKBX Tel.: +421 918648124 Faktúru vyhotovil : Seewaldová Silvia	Slovenské banské múzeum Kammerhofská 178/2 969 01 Banská Štiavnica		
Odberateľ : Slovenské banské múzeum Kammerhofská 178/2 969 01 Banská Štiavnica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 35998652 DIČ: 2021131189 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
	31.10.2019	30.10.2019	29.11.2019
Forma úhrady :			
Spôsob dopravy :			
Číslo účtu : 6601490006/1111			
IBAN : SK44 1111 0000 0066 0149 0006			
Suma k úhrade : 69 245,60			
Variabilný symbol	Konštančný symbol	Špecifický symbol	
0819100008			
Konečný prijemca :	Dod. a plat. podmienky :		
Miesto určenia :			

Na základe zmluvy o dielo č.14/2019/21 zo dňa 29.5.2019 Vám faktúrujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Výstavnický fundus typ F 1	2,00	ks	897,45	1 076,94	20	1 794,90	358,98	2 153,88
2		Výstavnický fundus typ F 2	2,00	ks	413,85	496,62	20	827,70	165,54	993,24
3		Výstavnický fundus typ F 3	2,00	ks	395,25	474,30	20	790,50	158,10	948,60
4		Výstavnický fundus typ F 4	2,00	ks	1 023,00	1 227,60	20	2 046,00	409,20	2 455,20
5		Výstavnický fundus typ F 5	23,00	ks	1 720,50	2 064,60	20	39 571,50	7 914,30	47 485,80
6		Výstavnický fundus typ F 6	1,00	ks	2 650,50	3 180,60	20	2 650,50	530,10	3 180,60
7		Výstavnický fundus typ F 7	11,00	ks	385,95	463,14	20	4 245,45	849,09	5 094,54
8		Výstavnický fundus typ F 8	2,00	ks	201,81	242,17	20	403,62	80,72	484,34
9		Výstavnický fundus typ F 9	1,00	ks	376,65	451,98	20	376,65	75,33	451,98
10		Výstavnický fundus typ F 10	1,00	ks	562,65	675,18	20	562,65	112,53	675,18
11		Výstavnický fundus typ F 11	1,00	ks	781,20	937,44	20	781,20	156,24	937,44
12		Výstavnický fundus typ F 12	1,00	ks	2 070,00	2 484,00	20	2 070,00	414,00	2 484,00
13		Výstavnický fundus typ F 13	3,00	ks	243,00	291,60	20	729,00	145,80	874,80
14		Výstavnický fundus typ F 15	2,00	ks	427,50	513,00	20	855,00	171,00	1 026,00

Základ pre DPH 20 % : 57 704,67

DPH 20 % : 11 540,93

Celková suma s DPH 69 245,60

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 69 245,60

Zákazka 2019049